
Chojnów, 13.11.20l8r.

_i jVłllriA t:rlUJtŃ0 ńiIl Fiirrycłni| ,l, 59-?25 chclnó!9
"l l0:6,81.83 52t. ial l!76l8l.s;,.5Ąi

!i;n 30n6J 1452 §K0 75ll
!,,,lP ńąć.ł0.1,),0F3 Oferenci (wg rozdzielnika)

Wynik postępowania prowadzonego w trybie prz€targu nieograniczonego
na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Chojnów

ZAWIADOMIENIE

I. Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicmych (Dz.
lJ. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadutliam, że w toku postępowania o udzielenie
zamówienia publicmego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Chojnów, z podziałem na następujące
części:

cz4ŚĆ r: UBEZPmCZENIE MAJĄTKU I ODPOWIEDZIALNOŚCI cY\ryILNEJ GMI^IY
CHoJNóW

CZĘŚC il: UBEZPIECZf,NIE POJAZDÓW MECIIANICZI{YCH GMI|IY CHoJNÓw

cz4ść m: I]BEZPItrCZtrNm NAsTĘPsTw NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKów człoNrÓw
OCHOTMCZYCIł STR.{ŹY Pożanrwcrr cnłrNy CHoJNÓw

wybrano ofeĘ następuj ących wykonawców:

1 . W części I zamówienia za najkorzystni ejszą lmala została oferta nr I złożona przez,.

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,,TUW
Ul. Raabego 1,3,02-793 Warszawa
Biuro Regionalne we Wrocławiu,
ul. Dąbrowski ego 44, 50-457 Wrocław

Uzasadniając dokonany wybór informuj ę, że ofęrta ta uzyskała najwyższą łącmą ilość
punlćów z obu krleriów oceny ofeń (cena ó0%, warunki fakultatywne 40%).

2. W części || zamówięnia za najkorzystniej szą vzrrarra została oferta nr 4 złożona przez:

Concordia Polska Towarrystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
Ul. S. Małachow§kiego 10,61-129 Poznań
oddział we wrocławiu
ul. Sycowska 46,51-319 Wrocław
Uzasadniając dokonany wybór informuję, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilość
punktów z obu kryteriów oceny ofert (cena 600/o, waruŃi fakultatywne 40%).



3 . W części III zamówienia za najkorzystni ejszą uznana została oferta nr 4 , ńożona przez..

Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
Ul. S. Małachow§kiego 10,61-129 Poznań
oddział we wrocławiu
ul. Sycowska 46,51-319 Wrocław

Uzasadniając dokonany wybór informuj ę, że oferta ta uzyskała najwyższą łączną ilośó
punktów z obu kryteriów oceny ofert (cena 60%o, warunki fakuttatywne 40%).

II. Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 Ęcznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.
IJ, z 2017 r. poz, |579 z późn. zm.) Zamaułiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kry,teriów oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych waruŃów
zamówienia.
Kr}terium wyboru ofert dla I części zamówienia była najniższa cena - waga 60 %o oraz
klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne - waga 40Yo.
Kryterium wyboru ofert dla II części zamówięnia była najniZsza cena * waga 60 o/o oraz
klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatyrłne - waga 40%o.

Kryterium wyboru ofert dla III części zamówienia byla najniższa cena - waga 60 %o oraz
klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne fakultatywne - waga 40Yo.

III. W terminie zgodnym ze specyfftacją istofrrych warunków zamówienia złożone zostńy
następuj ące oferty, które nie podlegaĘ odrzuceniu i zgodnie z ptzyjęĘmi dla poszczególnych
części zamówienia kryteriami ich oceny otrzymĄ ilość punktów, jak ponżej:



l.
e

z

Wykonawca

część I zamówi€nil część Il zamówienia Część III zamówienia

cena ofeńy/
liczba

punktów za
cenę

Liczba
punktów za

w&runki
fakultatywne

Łączna
liczba

punktów

Cena ofeĘ/ | Liczba
liczba I punktów za

punktów za I warunki
cenę |rakultatywne

Łączna
.liczba

punktów

cena ofeńy/
liczba

punktów Za
cenę

Liczba
punktów za

warunki
fakultatywn€

Łączna
liczbr

punktórv

l

Towarrystwo Ubezpieczeń
wzaj€mnych "TUWUl. Raabego 13, 02-793 W&rszswa
Biuro Regionalne we Wroclawiu,
uI. Dąbrowskiego 44, 5G457 Wroclaw

l14 108,00 zy
ó0,00 pkt 19,ó0 pkt 79,60 pkt

52 162,00 zł/
58,ó l pkt 8,00 pkt 66,61 pkt 18 750,00 ńl

25,44 pk 16,00 41,44 pkt

InterRisk Towarzystwo Ub€zpieczeń
S.A. Vienna Insurance Group
Oddzial we Wroclawiu,
ul, Powstańców Śląskich 28/30,
53-333 wrocl8w

Ni€ złożono ofertv
54 384,00 pkt/

56,22 plł 8,00 pkt 64,22 pkt Nie złożono oferty

3

UNIQA Towarzy§two Ubezpieczeń
§.A., uL Gdańska 13ż,90-520 Łódź
przedstawiciel w warszawie
ul. suĘkow§ka 56/58,
04-157 warszewe

l25 006,00 zU
54,77 pK 23,20 pkt 'l'l ,9'l pkt Nie złożono ofeĄ 8 230,00 ź/

57,96 pkt
24,00 pkt 8l,9ó pl1



4

Concordia Polska Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych
Ul. §, Malachowskiego l0,
61-1?9 ?oznań
oddział we wroclawiu
ul. Sycowska 4ó, 51-319 Wroclaw

Nie złoźono oferty
50 956,25 zU

ó0,00 pkt 24,00 pkt 84,00 pkt 7 950,00 zU
ó0,00 pkt 22,00 pkt 82,00 pkt

IV. Informacja o odrzuceniu oferty.

l. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty

2. Żadęn z Wykonawców nie został wykluczony z postępowania.

V. Informacja o zawarciu umowy.

l. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicmego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomięnia o
wyborze oferty, jeżeli zawiadomienie zostanie przesłane faksem, albo l0 dni - jeżeli zostanie przesłane pisemnie, z zastrzężęniem art. l83
u§tawy.

2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie niniejszego zamówienia publicznęgo przed upływem terminów, o których mowa w ust. l,
jeżeli:

a, w postępowaniu o udzielenie zamówienia w Ębie przetargu nieograniczonego złożono Ęlko jedną ofeńę

albo

4



b. w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wańości mniejszej niż kwoty okręślone na podstawie art. l1 ust. 8 nie odrzucono żadnej oferty

oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za zainteresowanie postępowaniem i złożone oferĘ.

Rozdzielnik:
l. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ,,TUW'Biuro Regionalne we Wrocławiu,

ul. Dąbrowskiego 44, 50-457 Wlocław
2. lnterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group oddział we Wrocławiu,

ul. Powstańców Sląskich 28/30, 53-333 Wrocław
3. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawicięl w Warszawie

ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa
4, Concordia Polska Towarzystwo UbezpteczeńWzajemnych Oddział we Wrocławiu

ul. Sycowska 46, 51-3l9 Wrocław


